

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	1.910,29	-5,02
BIST-30	2.102,91	-5,40
BIST-BANKA	1.696,25	-3,83
BIST-SINAI	3.385,79	-5,41
BIST-TUM	2.128,48	-4,66
BIST Hacim-TUM(mn TL)	46.164	25,91
VİOP30 Yakın Vade	2.132,75	-5,35

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	13,5093	0,36
EURTRY	15,3000	0,11
EURUSD	1,1321	-0,19

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.842	0,39
BRENT	86	-1,10

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
LINK	9,99	TETMT	-10,00
MANAS	9,99	HLGYO	-9,90
ORCAY	9,93	DARDL	-9,90
BURCE	8,18	AKFGY	-9,89
LIDFA	8,18	SEYKM	-9,74

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	26,02	5.581,64
GARAN	11,68	2.754,18
PETKM	8,27	2.629,39
KRDMD	11,60	2.444,43
YKBANK	3,83	2.415,44

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? ABD hisse senedi piyasasında yaşanan çalkantılı seansın ardından bu sabah Asya'da satıcı bir seyrir görmekteyiz. Japonya hisselerinde kayıplar %2,5 civarında, Hong Kong Hang Seng Endeksi'nde %1,6'nın üzerinde seyretmekte. Çin ana kara endekslerinde %1'in, Güney Kore Kospi Endeksi'nde %3'ün üzerinde kayıp mevcut. Dün, S&P500 Endeksi'nde seans içi kayıpların %4'e yaklaşmasının ardından endeks günü %0,28 primli tamamladı. Endeksin dört günlük düşüşün ardından ilk pozitif kapanışı sonrasında vadeliiler bugün satıcı bir açılışı işaret etmekte. Fed'in Mart ayında faiz artırımlarına başlayacağına ilişkin beklentiler ve diğer sıkılaştırmacı adımların yaklaşması piyasada artan volatilitenin ana unsurunu oluşturuyor. Mart öncesinde yılın ilk Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantısı bugün başlayacak. Rusya-Ukrayna krizinde gerginliğin tırmandığına dair haber akışı piyasalarda volatilitayı diğer bir unsur. Korku endeksi olarak anılan VIX Endeksi dün Aralık başından bu yana en yüksek seviyede kapattı. Merkez bankalarının para politikalarında sıkılaştırmacı döngüye yaklaşımları, enflasyon ve faizlerdeki yükseliş beklentileriyle tahvil faizlerindeki yükseliş eğilimi ve sonrasında vadeliiler bugün satıcı bir açılışı işaret etmekte. Fed'in Mart ayında yüksek volatilitenin devam edebilir. Bununla birlikte güçlü ekonomik büyümeye bağlı olarak pozitif gelebilecek 4Q21 bilançoları hisse senedi piyasalarında kısa vadeli iyimserliğe neden olabilir. Borsa İstanbul tarafında BIST100 Endeksi'nde kaybın %5'e ulaşmasıyla birlikte devre kesici çalıştı. Doğal gaz ve elektrik kısıtlamalarına ilişkin haber akışının etkisiyle sanayi hisselerinde kayıplar günün ikinci yarısında belirginleşti. Bazı şirketler üretime geçici olarak ara verildiğini duyurdu. Küresel piyasalardaki düşük risk iştahı doğrultusunda gösterge endekste çalkantılı seyrir devam edebilir. Bugün veri takviminde Almanya'da İfo endeksleri, ABD'de Kasım ayına ilişkin Konut Fiyat Endeksi ve Ocak ayı CB Tüketici Güven Endeksi takip edilecek. Yurt içinde TCMB ocak ayı İktisadi Yönelim İstatistikleri ve Reel Kesim Güven Endeksi'ni (RKGE) yayınlayacak. Endeks Aralık 2021 döneminde önceki aya göre 2,3 puan azalarak 106,1 puan ile Kasım 2020'den beri en düşük seviyeye gerilemişti. Aynı dönemde İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı (KKO) aylık 0,6 puan artarak %78,7 seviyesinde gerçekleşti.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Haftanın ilk işlem gününde Avrupa Bölgesi pay endeksleri genelinde %3'ün üzerinde yaşanan düşüşler ile negatif görünüm oluştu. DAX Endeksi %3,80, FTSE 100 Endeksi %2,63 ve CAC 40 Endeksi %3,97 oranında düştü. Bölge geneline dair fikir veren Stoxx Europe 50 Endeksi ise %3,26'lık düşüş kaydetti. EUR/USD paritesi %0,19'luk düşüş ile 1,132 seviyesine geriledi. Böylece parite son 4 işlem gününde 1,13'ün hemen üstünde işlem görmüş oldu. Dolar Endeksi (DXY) ise dün paritedeki bu düşüşe karşın bir miktar artarak 96 puanın hemen altında dalgalandı. Euro Bölgesi'nde veri akışını açıklanan PMI rakamları oluşturdu. Ocak ayında Bölge'de imalat sektörüne ilişkin PMI verisi 57,5'lik beklentiye karşın 59 oldu. Hizmet sektörü PMI rakamı da beklentileri aşarak 51,2 oldu. ABD tarafında pay endeksleri kapanışa doğru gelen alımların etkisiyle pozitif kapanış yaptı. Nasdaq Bileşik Endeksi %0,63'lük artış ile öncü oldu. Onu Dow Jones ve S&P 500 endeksleri %0,30'a yakın artış ile takip etti. ABD 10 yıllık tahvil getirisi 4,2 baz puan düşerek %1,71'e kadar geriledi. Böylece 10 yıllıklarda 4 günlük düşüş serisi sergilenmiş oldu. Emtia ürünlerinden Brent Petrol, %1,1 oranında düşerek varil başına 86 USD'ye geriledi. Kıymetli madenlerden ons altın ise %0,39'luk değer kazancı ile yeniden 1.840 USD'nin üzerine yükseldi. ABD tarafında da PMI verileri açıklandı. Ülkede imalat PMI, Ocak'ta 15 ayın en düşük seviyesi olan 55'e düştü. Piyasa beklentilerinin üzerinde düşüş gösteren endeksin 56,7 değerini alması öngörülmüyordu.

BİST100 Endeksi dün günü, %5,02'lik düşüş ile 1.910,29 puandan tamamladı. Küresel borsalardaki gerilemelerin yurt içine yansımaları ile birlikte Endeks'teki düşüş gün ortasında şiddetlendi. Aşağı yönlü hareketin devam etmesi ile kapanışa doğru devre kesici devreye girdi ve işlemler durdu. Kur tarafındaki yatay seyrir sürmeye devam etti. Hem ons altın hem de kur tarafından bir miktar destek bulan gram altın ise gün içinde 800 TL'yi aştı. Yurt içinde Covid-19 vaka sayısı yüksek seyretmeye devam ederken veri akışı sakin kaldı.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Oca		118,8
Türkiye	10:00	Reel Kesim Güven Endeksi	Oca		106,1
Türkiye	10:00	Kapasite Kullanım Oranı	Oca		78,7
Almanya	12:00	Ifo İş Ortamı Endeksi	Oca	94,6	94,7
ABD	18:00	CB Tüketici Güven Endeksi	Oca	112	115,8

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Temettü Dağıtım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Aydem Yenilenebilir Enerji (AYDEM):** (KAP) Elektrik Üretim A.Ş.'ye ait Akköprü HES'in özelleştirilmesi ihalesinde, Aydem Yenilenebilir Enerji A.Ş. tarafından verilen teklifin en yüksek teklif olarak gerçekleştiği ve ihale kararının Rekabet Kurulunca onaylandığı kamuya açıklanmıştır. Bununla birlikte bahse konu ihalenin 19.01.2022 tarihli Cumhurbaşkanlığı Kararı ile iptal edildiği 24.01.2022 tarihinde Aydem Yenilenebilir Enerji A.Ş.'ne tebliğ edilmiştir.
- **Birko (BRKO):** (KAP) Batı Avrupa merkezli ev tekstili üzerine dayalı perakende zincir mağazaları markası olan XXXLUTZ-Gruppe isimli XXXLutz.de online satış mağazası da olan firma ile ihracat çalışmaları başlamıştır. Ayrıca ihracat çalışmalarını hızlandırmak üzere Amazon İngiltere menşeli bir online satış mağazası üzerinden Koyunlu Halı markası Amazon'da tescil ettirilerek satışlar başlamıştır.
- **Eczacıbaşı İlaç (ECILC):** (KAP) Şirket'in iş ortaklığı Eczacıbaşı Monrol Nükleer Ürünler Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile Hollanda'da yerleşik Curium Netherlands B.V arasında 25.01.2022 tarihli taşıyıcı radyoaktif molekül içermeyen (non-carrier added "n.c.a") Lu 177 üretim teknolojisinin lisanslanması, ekipman transferi ve tedarikine yönelik bir anlaşma imzalanmıştır.
- **Ege Endüstri (EGEEN):** (KAP) 25.01.2022 tarihinde saat 00:01 'den 23:59'a 24 saat, 27.01.2022 tarihinde saat 00:01'den 28.01.2022 tarihi 23:59'a kadar olmak üzere 48 saat yaşanacak elektrik kesintisi nedeniyle serbest bölge fabrikasında üretim yapılamayacaktır. Pınarbaşı fabrikası için elektrik kesintisine yönelik tebliğ edilen bir elektrik kesintisi bildirimi olmamakla birlikte, sözlü olarak, geçen haftalardaki tüketim ortalamasına göre yaklaşık %15 oranında elektrik tüketiminin azaltılması beklenmektedir. Mevcut kesintilerin devamı olmaması durumunda, anılan kesintilerin, siparişlerin karşılanmasında ve sevkiyat programında bir değişikliğe yol açması beklenmemektedir.
- **Ege Plast (EPLAS):** (KAP) İzmir Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü tarafından gönderilen yazı ile, TEİAŞ-Türkiye Elektrik İletim A.Ş. tarafından internet sitesinde yayımlanan bildirimde göre ülke genelinde sanayi tesislerinde elektrik kısıtlamasına gidileceği, bu çerçevede, İzmir Organize Sanayi Bölgesinde toplam 72 saatlik elektrik kesintisi yaşanacağı bildirilmiştir. Yaşanacak elektrik kesintisi nedeniyle İzmir Organize Sanayi Bölgesinde bulunan fabrikada üretim yapılamayacaktır.
- **Eminiş Ambalaj (EMNIS):** (KAP) Dilovası Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü'nün 21.01.2022 tarihli yazısına istinaden; 25.01.2022 ve 27.01.2022 tarihlerinde yapılacak olan elektrik kesintisi nedeniyle çalışma yapılamayacaktır.
- **Gediz Ambalaj (GEDZA):** (KAP) Gediz Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösteren şirket bağlı ortaklığı Gediz Plastik Petrol Turizm Taş. San. Tic. A.Ş.'ye Gediz Organize Sanayi Müdürlüğü tarafından iletilen yazı da 25.01.2022-28.01.2022 tarihleri arasında %80 oranında elektrik kısıtlaması yapılacağı bildirilmiştir. Belirtilen tarihler arasında bağlı ortaklıkta %20 kapasite ile üretim yapılmaya devam edilecektir.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Gen İlaç (GENİL):** (KAP) ASO 2. ve 3. Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü'nün 21.01.2022 Tarih ve 01/001-69 sayılı Elektrik Kesintisi Hk. konulu yazısına istinaden; 24.01.2022-27.01.2022 tarihleri arasında üretim tesisinde çalışma yapılmayacaktır.
- **İdealist Danışmanlık (IDEAS):** (KAP) Şirket bağlı ortaklığı İdeal Data Finansal Teknolojiler A.Ş. tarafından Faha Software Yazılım Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin %51 payına 3,5mn TL bedelle sermaye arttırımına katılım suretiyle iştirak edilmiştir.
- **İdealist GYO (IDGYO):** (KAP) Şirket Yönetim Kurulu 21.01.2022 tarihinde 50mn TL olan kayıtlı sermaye tavanının 250mn TL'ye artırılmasına, mevcut kayıtlı sermaye tavanı geçerlilik süresinin 2022-2026 yıllarını kapsayacak şekilde güncellenmesine oybirliği ile karar vermiştir.
- **Kartonsan (KARTN):** (KAP) Doğalgazın yurtdışından tedarikinde ulusal ölçekte tedarik sıkıntısı yaşanması sebebiyle, tedarikçi tarafından arz edilen dogalgaz miktarlarında kısıtlama uygulanmaya başlanmıştır. Bu kapsamda 1 Nolu Karton Üretim Hattında (KM1) dogalgaz tedarik kısıtlaması kaldırılıncaya kadar, 21.01.2022 tarihinden itibaren üretime geçici olarak ara verilmiştir.
- **Kervansaray Yatırım Holding (KERVN):** (KAP) Şirketimiz bünyesinde bulunan Kervansaray Otelleri nezdinde oluşturulacak Antalya iline giriş yollarında yol panoları, Kervansaray Uludağ Otel'i'ne çıkış yolundaki totem ve tabelalar, Uludağ Otelinin buklet malzemeleri ile telesiyejde kullanılacak reklam minderleri, Kervansaray City Oteldeki totem ve ledli tabelalar ayrıca, şirkete ait Bodrum Milas yolu Güvercinlik mevkiindeki taşınmaz/arazinin sınırlarını çevreleyecek şekilde oluşturulacak reklam panosu ile yine aynı yerde oluşturulacak totem ve ledli tabelalar, yine şirkete ait Bursa Kükürtlü mevkiindeki taşınmaz/arazilerin sınırlarını çevreleyecek şekilde oluşturulacak reklam panosu olmak üzere; söz konusu reklam alanlarının tamamı 1 yıl süreyle ve aynı şartlarla uzatma hakkı dahil olmak üzere KDV dahil 1,18mn Euro bedelle Kervansaray Reklamcılık ve Paz.San.Tic. A.Ş.'ne kiralanmıştır.
- **Kristal Kola (KRSTL):** (KAP) Şirketin, Yeniköy/Balıkesir, Edremit/Balıkesir ve Sapanca/Sakarya üretim tesislerinin bulunduğu bölgedeki olumsuz hava şartları, doğal gaz kaynaklı elektrik kesintisi nedeniyle; 25.01.2022-31.01.2022 tarihleri arasında üretime ara verilmiştir.
- **RTA Laboratuvarları (RTALB):** (KAP) Vücut dışında kullanılan tıbbi teşhis cihazı olan, Maxsure Covid-19 Antigen Test Single ile SARS-CoV-2 ve influenza A/B virüslerinin eşzamanlı kalitatif tespiti ve farklılaşması için tasarlanmış gerçek zamanlı RT-PCR testi olan Maxsure İnfluenza -A/B-Sars-Cov-2 Multiplex Real Time Pcr Kit'inin Türkiye Sağlık Bakanlığı, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu nezdinde Ürün Takip Sistemi'ne kaydı gerçekleşmiştir.

Ekonomi Haberleri

- **İstanbul Havalimanı'nda kapalılık durumu uzatıldı.** Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DMHİ) Genel Müdürü Hüseyin Keskin, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Olumsuz hava koşullarının etkisini sürdürmesi nedeniyle İstanbul Havalimanı pistlerine uçak iniş kalkışı yapılmayacak olup, kapalılık durumu 25 Ocak saat 13:00'a kadar uzatılmıştır." ifadelerini kullandı. (Bloomberg HT)
- **Amerikalı tüketiciler 2022'de harcamalarının artmasını bekliyor.** New York Fed, Aralık 2021 dönemine ait hanehalkı harcamalarına ilişkin Tüketici Beklentileri Anketi'nin sonuçlarını yayımladı. Anketin sonuçları hanehalkı harcamasındaki aylık yükselişte devam eden bir artış olduğunu gösterdi. Buna göre, hanehalkı harcamalarında 2022'de beklenen medyan artış geçen ay %4,6'ya yükseldi. Hanehalkı harcama beklentisi, Kovid-19 salgının başlangıcında yaşanan düşüşten bu yana istikrarlı yükselişini sürdürürken, Ağustos 2015'ten bu yana kaydedilen en yüksek seviyeye ulaştı. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Çin ABD ile ticaret hedefine ulaşamadı.** Çin, dünyanın en büyük iki ekonomisi arasında 2020'de imzalanan ticaret anlaşmasında belirlenen hedeflere ulaşamadı. Bu durum Çin'le olan ekonomik sorunları çözemeyen Biden hükümeti için baskıya neden olabilir. (Bloomberg HT)
- **Borsada devre kesici çalıştı.** BIST100 Endeksi'nde düşüşün gün sonuna doğru %5'e ulaşmasıyla TSİ 17:42 itibarıyla devre kesici çalıştı. Endeks günü 1.910,29 puandan kapattı.
- **Günlük vaka sayısı 67.023.** Türkiye'de son 24 saatte 401.636 Kovid-19 testi yapıldı, 67.023 kişinin testi pozitif çıktı, 156 kişi yaşamını yitirdi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de imalat sanayi PMI 15 ayın en düşük seviyesinde.** ABD'de imalat PMI, Ocak'ta 55'e düşerek 15 ayın en düşük seviyesini kaydetti. Bu dönemde piyasa beklentilerinin üzerinde düşüş gösteren endeksin 56,7 değerini alması bekleniyordu. Hizmet sektörü PMI da Ocak'ta Aralık ayına göre 6,7 puan azalarak 50,9'a düştü. İmalat ve hizmet sektörlerini kapsayan bileşik PMI da Ocak'ta geçen aya kıyasla 6,2 puan azalarak 50,8 oldu. (Bloomberg HT)
- **Rusya'da döviz alımları askıya alındı.** Rus varlıkları yeni haftaya baskı altında başlarken, Rusya Merkez Bankası rubledeki oynaklığı azaltmak için döviz alımlarını askıya aldı. (Bloomberg HT)
- **Rus Borsası'nda jeopolitik gerilim.** Moskova Borsası, Ukrayna üzerinden ABD ile Rusya arasındaki gerginliğin artmasıyla haftaya %7 düşüşle başlarken küresel piyasaların genelinde düşüş görüldü. (Bloomberg HT)
- **Avrupa'nın en büyük 2 ekonomisi imalat yaralarını sarıyor.** Euro Bölgesi'nde Ocak ayında imalat sektörüne ilişkin PMI verisi 57,5'lik beklentiye karşın 59 oldu. Almanya'da Aralık ayında 57,9 değerini alan imalat PMI verisi 57 seviyesindeki beklentilerin üzerine çıkarak 60,5 seviyesinde gerçekleşti. Fransa'da da imalat sektörü PMI'ı beklentilerin hafif üzerinde yükselerek 55,5 değerini aldı.
- **Finansal hizmetler güven endeksi Ocak'ta geriledi.** TCMB tarafından Ocak ayına ilişkin Finansal Hizmetler Anketi ve Finansal Hizmetler Güven Endeksi açıklandı. Finansal sektörde faaliyet gösteren 157 kuruluşun yanıtlarının ağırlıklandırılıp toplulaştırılmasıyla elde edilen anket sonuçlarına göre, endeks Ocak'ta 0,2 puan azalarak 171,7 seviyesine geriledi. (Bloomberg HT)
- **Dünya'nın en büyük altın fonuna rekor giriş.** Dünya'da en büyük altına dayalı Borsa yatırım fonu olan SPDR'ye net para girişi geçen hafta Cuma günü listelendiğinden bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. Yatırımcılar SPDR Altın Fonu'na Cuma günü 1,63mlr USD değerinde para yatırdı. (Bloomberg HT)
- **BOTAŞ 3 kritik sektörde kesinti uygulamasını kaldırdı.** BOTAŞ tarafından üreticilere gönderilen e-posta ile ilaç, et ve et ürünleri ile süt ve süt ürünleri üreten işletmeler için doğalgaz kesinti uygulamasının sonlandırıldığı bildirildi. (Bloomberg HT)
- **Almanya Başbakanı Scholz'tan Rusya açıklaması.** Almanya Başbakanı Olaf Scholz, Rusya'nın Ukrayna'nın doğu sınırına yığdığı 100 bin asker için mantıklı bir açıklaması olmadığını ve söz konusu askeri hareketliliğinin Avrupa barışı ve güvenliği için bir tehdit oluşturduğunu söyledi. Scholtz, gaz hattı için diplomatik kanalların da aktif hale getirildiğini belirtti. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

25 Ocak Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
------	-----	------	-------	----------	--------

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Oca		118,8
Türkiye	10:00	Reel Kesim Güven Endeksi	Oca		106,1
Türkiye	10:00	Kapasite Kullanım Oranı	Oca		78,7
Almanya	12:00	Ifo İş Ortamı Endeksi	Oca	94,6	94,7
ABD	17:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Aylık)	Kas		0,80%
ABD	17:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Yıllık)	Kas		19,10%
ABD	18:00	CB Tüketici Güven Endeksi	Oca	112	115,8

26 Ocak Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Final)	Kas	103	103
ABD	16:30	Öncü Mal Ticaret Dengesi (USD)	Ara		-97,8B
ABD	18:00	Yeni Konut Satışları	Ara	760K	744K
ABD	22:00	Fed Gösterge Faiz Oranı	Oca	0,25%	0,25%

27 Ocak Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	GfK Tüketici Güven Endeksi	Şub	-7,8	-6,8
Türkiye	10:45	TCMB 2022 Yıl Sonu TÜFE Tahmini	Oca		18,40%
ABD	16:30	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık-Öncü)	Ara	-0,10%	2,60%
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	260K	286K
ABD	16:30	GSYH (Flaş)	4. Çeyrek	5,80%	2,30%
ABD	16:30	PCE	4. Çeyrek		5,30%
ABD	16:30	Çekirdek PCE	4. Çeyrek	4,90%	4,60%
ABD	18:00	Bekleyen Konut Satışları (Aylık)	Ara	-0,80%	-2,20%
ABD	18:00	Bekleyen Konut Satışları (Yıllık)	Ara		-2,70%

28 Ocak Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Ekonomik Güven Endeksi	Oca		97,6
Türkiye	10:00	Hizmet ÜFE (Aylık)	Ara		3,00%
Türkiye	10:00	Hizmet ÜFE (Yıllık)	Ara		38,08%
Euro Bölgesi	13:00	Ekonomik Görünüm Endeksi	Oca	114,5	115,3
Euro Bölgesi	13:00	Tüketici Güven Endeksi	Oca	-8,5	-8,5
ABD	16:30	PCE (Aylık)	Ara		0,50%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ABD	16:30	PCE (Yıllık)	Ara		5,70%
ABD	16:30	Çekirdek PCE (Aylık)	Ara	0,50%	0,50%
ABD	16:30	Çekirdek PCE (Yıllık)	Ara	4,80%	4,70%
ABD	16:30	Kişisel Gelirler (Aylık)	Ara	0,40%	0,40%
ABD	16:30	Kişisel Tüketim (Aylık)	Ara	-0,60%	0,60%
ABD	18:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Final)	Oca	68,5	68,8

31 Ocak Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	02:50	Perakende Satışlar (Aylık)	Ara		1,20%
Japonya	02:50	Perakende Satışlar (Yıllık)	Ara	1,70%	1,90%
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi (Öncü-Aylık)	Ara	4,80%	7,00%
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi (Öncü-Yıllık)	Ara		5,10%
Almanya	10:00	GSYH (Öncü)	4. Çeyrek	-0,30%	1,70%
Almanya	10:00	GSYH (Öncü-Yıllık)	4. Çeyrek	1,80%	2,50%
İngiltere	10:00	Nationwide Konut Fiyatları (Aylık)	Oca		1,00%
İngiltere	10:00	Nationwide Konut Fiyatları (Yıllık)	Oca		10,40%
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Dengesi (Final-USD)	Ara		-6,64Mlr
Türkiye	11:00	Yabancı Ziyaretçi Sayısı	Ara		1,76Mn
Euro Bölgesi	13:00	GSYH (Öncü)	4. Çeyrek		2,20%
Euro Bölgesi	13:00	GSYH (Öncü-Yıllık)	4. Çeyrek		3,90%
Almanya	16:00	TÜFE (Öncü-Aylık)	Oca	0,40%	0,50%
Almanya	16:00	TÜFE (Öncü-Yıllık)	Oca		5,30%
ABD	17:45	Chicago PMI	Oca		63,1

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar

Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen

Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.